
statutární město Plzeň  Lada Valentová 
městský obvod Plzeň 4   
CES: 

Str. 1 (z 5) 
 

statutární město Plzeň, městský obvod Plzeň 4  
sídlo:  Mohylová 1139/55, Doubravka, 312 00 Plzeň 
IČO:     000 75 370 
bankovní spojení:  
číslo účtu:    
zastoupené:  Tomášem Soukupem, starostou MO P4  
 
na straně jedné jako poskytovatel dotace (dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
Lada Valentová 
sídlo: Plzeň 
IČO:  05502799 
bankovní spojení:   
číslo účtu:   
 
 
na straně druhé jako příjemce dotace (dále jen „příjemce“) 
 
 
uzavírají mezi sebou tuto veřejnoprávní: 
 
 

S M L O U V U 
 

o poskytnutí dotace  
č. KSI21/39 

 
 

I. 
1. Předmětem smlouvy je poskytnutí dotace poskytovatelem k realizaci příjemcem 

předloženého projektu Mezinárodní den seniorů 2021, který je specifikován v příloze 
č. 1, jež je nedílnou součástí této smlouvy.  

2. Dotace je určena výhradně na: přípravné a administrativní práce, nájemné, lektoři 
(fakturace), reklama, tisk propagačních materiálů, grafické práce, pomůcky, 
podložky, pódium, rukodílné tvoření. 

                                                       
II. 

1. Poskytovatel poskytuje dotaci příjemci podle Dotačního programu v oblasti kultury, 
sportu a investic pro rok 2021, schváleného usnesením Zastupitelstva městského 
obvodu Plzeň 4 č. 0057/20 ze dne 3. prosince 2020, a podle Zásad pro poskytování 
dotací z rozpočtu městského obvodu Plzeň 4 schválených usnesením Zastupitelstva 
městského obvodu Plzeň 4 (dále jen „zastupitelstvo obvodu“) č. 0057/20 ze dne 
3. prosince 2020.   

2. Dotace je poskytována na činnosti uvedené v čl. I. smlouvy pro období roku 2021, 
přičemž účelu, na který je dotace poskytována, musí být dosaženo nejpozději do 
15. prosince 2021. 
 



statutární město Plzeň  Lada Valentová 
městský obvod Plzeň 4   
CES: 

Str. 2 (z 5) 
 

III. 
1. Poskytovatel poskytuje příjemci dotaci ve výši 23.522 Kč (slovy: dvacet tři tisíc pět 

set dvacet dvě koruny české). 
2. Dotace je poskytována jako účelová pro účel uvedený v článku I. této smlouvy a 

podléhá finančnímu vypořádání v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.  

3. Příjemce prohlašuje, že dotaci k tomuto účelu přijímá. 
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že touto smlouvou dle jejich právního názoru není 

poskytována veřejná podpora ve smyslu čl. 107 a násl. Smlouvy o fungování Evropské 
unie. Příjemce bere na vědomí, že jediným orgánem oprávněným rozhodovat ve 
věcech veřejných podpor je Evropská komise. Příjemce podpisem této smlouvy 
prohlašuje, že bere ne vědomí, že pokud Evropská komise zaujme v otázce existence 
veřejné podpory v této smlouvě odchylné stanovisko, tedy rozhodne, že tato smlouva 
obsahuje prvek veřejné podpory a tato veřejná podpora není slučitelná s pravidly trhu 
EU, je dle příslušných předpisů EU příjemce povinen vrátit dotaci v celém rozsahu 
poskytovateli v souladu s příslušnými předpisy EU a rozhodnutím Evropské komise. 

 
IV. 

Finanční prostředky budou připsány do 30 dnů po podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami na účet příjemce v jedné splátce ve výši schválené dotace vázané na rozpočet 
předloženého projektu. V případě, že je poskytována dotace pouze na částečné krytí 
požadavku příjemce o dotaci, zavazuje se příjemce, že zaplatí zbylou část realizovaného 
projektu z jiných zdrojů. 
 

V. 
Poskytovatel oprávněný k poskytnutí dotace z rozpočtu městského obvodu Plzeň 4 

poskytuje dotaci dle čl. III odst. 1 této smlouvy v souladu s usnesením zastupitelstva obvodu 
č. 0015/21 ze dne 22. dubna 2021.  
 

VI. 
1. Příjemce odpovídá za hospodárné použití přidělených finančních prostředků v souladu 

s účelem, pro který byly poskytnuty a zavazuje se je užít pouze ke sjednanému účelu a 
za podmínek dle této smlouvy. 

2. Příjemce se zavazuje, že dotace ani její část nebude poskytnuta jiným fyzickým ani 
právnickým osobám, pokud nepůjde o úhradu spojenou s realizací účelu dotace. 

3. Příjemce bere na vědomí, že zneužití dotace může být stíháno jako trestný čin 
dotačního podvodu podle § 212 zákona č. 40/2009., trestní zákoník ve znění 
pozdějších předpisů. 

4. Příjemce bere na vědomí informační povinnost poskytovatele vůči veřejnosti a 
souhlasí se zveřejněním této smlouvy obvyklým způsobem poskytovatele. 

5. Příjemce se zavazuje vést evidenci čerpání poskytnuté dotace tak, aby bylo možno 
dokladovat, co bylo z poskytnuté dotace hrazeno. 

6. Příjemce se zavazuje předložit členům Komise pro kulturu, sport a investiční 
příspěvky (dále jen „komise“) nebo jinému orgánu určenému poskytovatelem 
závěrečnou zprávu a celkové vyúčtování dotace do 17. prosince 2021. 

7. Závěrečná zpráva musí obsahovat označení příjemce dotace, číslo dotace, popis 
realizace projektu, celkové zhodnocení projektu, kompletní vyúčtování projektu, 
fotografie umístěných propagačních materiálů uvedených v čl. VI. odst. 12 této 
smlouvy a dle charakteru projektu fotografický materiál z realizace projektu, na který 
byla dotace poskytnuta.  



statutární město Plzeň  Lada Valentová 
městský obvod Plzeň 4   
CES: 

Str. 3 (z 5) 
 

8. Vyúčtování dotace musí obsahovat přehled příjmů (výnosů) a výdajů (nákladů) 
projektu a dále přehled příjmů (výnosů) a výdajů (nákladů) hrazených z dotace včetně 
originálních účetních dokladů prokazujících tyto skutečnosti. Po provedení kontroly 
dokladů a pořízení jejich kopií pro potřeby poskytovatele budou originály účetních 
dokladů vráceny příjemci dotace. 

9. Příjemce – fyzická osoba tímto souhlasí se zveřejněním svého celého jména a 
příjmení, data narození, rodného čísla, identifikačního čísla, adresy sídla, adresy 
trvalého bydliště, adresy bydliště, telefonních čísel, e-mailových adres, čísla 
bankovního účtu, účelu dotace a její poskytnuté výše, jakož i se zveřejněním plného 
textu smlouvy na úřední desce Úřadu MO P4, Magistrátu města Plzně nebo na 
webových stránkách poskytovatele, kdy v souladu se zákonem č 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, je poskytovatel povinen zveřejnit úplné 
znění smlouvy (včetně dodatků) do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy nebo jejího 
dodatku, a to na dobu 3 let ode dne zveřejnění. 

10. Příjemce se zavazuje, že v případě poskytnutí dotace na projekt uvedený v čl. I. této 
smlouvy, který bude určený pro veřejnost (např. výstava, kulturní představení, besídka 
apod.), obdrží poskytovatel pozvánku na takovou akci. Pozvánka bude předána 
kontaktní osobě uvedené v příslušném dotačním programu. 

11. Příjemce se zavazuje na všech písemnostech a na všech akcích, které souvisí 
s realizací projektu, který byl podpořen z poskytnuté dotace, viditelně uvádět 
skutečnost, že aktivita nebo služba byla podpořena městským obvodem Plzeň 4. 

12. Příjemce se zavazuje u projektu uvedeného v čl. I. této smlouvy, který bude určený 
pro veřejnost (např. výstava, kulturní představení, besídka apod.), umístit při realizaci 
projektu na viditelném místě roletu, plachtu, pevnou ceduli s logem poskytovatele či 
jiný propagační materiál dle požadavku poskytovatele (dále také jako „propagační 
materiály“). Příjemce je povinen si propagační materiály vyzvednout u poskytovatele 
v dostatečném časovém předstihu (nejpozději však jeden pracovní den před konáním 
akce pro veřejnost v rámci projektu uvedeného v čl. I. této smlouvy), a to v sídle 
poskytovatele a v jeho úředních hodinách. Propagační materiály je příjemce povinen 
vrátit zpět poskytovateli v jeho sídle a v jeho úředních hodinách, a to ve lhůtě pěti 
pracovních dnů po skončení akce pro veřejnost. Pokud si příjemce nevyzvedne 
propagační materiály a/nebo pokud příjemce neumístí propagační materiály při 
realizaci projektu na viditelném místě během celé doby trvání akce a/nebo pokud 
příjemce nevrátí propagační materiály zpět poskytovateli ve stanovené lhůtě, je 
příjemce povinen uhradit poskytovali smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každý 
případ porušení. 

13. Příjemce se zavazuje umožnit členům komise, členům Kontrolního výboru 
zastupitelstva městského obvodu Plzeň 4, členům Finančního výboru zastupitelstva 
městského obvodu Plzeň 4 a pověřeným pracovníkům ÚMO P4 kontrolu čerpání a 
využití prostředků dotace v návaznosti na rozpočet projektu a v této souvislosti jim 
umožnit nahlédnout do účetnictví. Příjemce se dále zavazuje umožnit kontrolu 
průběžného využívání prostředků z dotace v průběhu realizace projektu. 

14. Příjemce dotace je povinen bez zbytečného odkladu písemně informovat 
poskytovatele o veškerých změnách nebo skutečnostech, které by měly vliv na 
realizaci účelu dotace, mohly by při vymáhání zadržených nebo neoprávněně 
použitých prostředků dotaze zhoršit jeho pozici věřitele nebo dobytnost jeho 
pohledávky, včetně změn týkajících se identifikace příjemce, nejpozději však do 8 dnů 
ode dne, kdy se o nich dozví. Příjemce je zejména povinen oznámit poskytovateli do 
8 dnů ode dne, kdy došlo k události, skutečnosti, které mají nebo mohou mít za 
následek příjemcův zánik, transformaci, sloučení či splynutí s jiným subjektem, změnu 



statutární město Plzeň  Lada Valentová 
městský obvod Plzeň 4   
CES: 

Str. 4 (z 5) 
 

statutárního orgánu příjemce, či změnu vlastnického vztahu k věci, na niž se dotace 
poskytuje. 

15. Poskytnutím dotace se nezakládá nárok na poskytnutí dalšího finančního příspěvku 
v případě, že dotovaná akce bude pokračovat v dalších letech. 

16. Příjemce, který zadává zakázku na dodávky, služby nebo stavební práce, která je 
z více než 50 % financována z dotace poskytnuté z rozpočtu městského obvodu 
Plzeň 4 na základě této smlouvy, je považován ve smyslu § 4 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, za zadavatele a je povinen při 
zadávání takové zakázky postupovat v souladu se zákonem o veřejných zakázkách a 
podle platných Zásad pro zadávání veřejných zakázek schválených usnesením 
Zastupitelstva města Plzně (dále jen „Zásady pro zadávání VZ“). Příjemce podpisem 
této smlouvy potvrzuje, že převzal od poskytovatele písemné vyhotovení platného 
znění Zásad pro zadávání VZ a je s nimi seznámen. 

 
VII. 

1. Příjemce je povinen vrátit dotaci nebo její část, jestliže neplní své povinnosti podle 
této smlouvy, zejména v těchto případech: 

a) nezahájí činnost, na níž je poskytnuta dotace dle článku I. této smlouvy nebo ji 
nedokončí tak, aby byla řádně splněna povinnost dle čl. VI. odst. 6 této 
smlouvy,  

b) poskytovatel zjistí, že příjemce použil dotaci nebo její část v rozporu s touto 
smlouvou, zejména v rozporu s účelem, pro který byla dotace poskytnuta, 

c) zjistí-li poskytovatel, že údaje uvedené v žádosti, na jejímž základě byla dotace 
poskytnuta, byly neúplné nebo nepravdivé, 

d) dotace nebo její část není vyčerpána, 
e) na základě rozhodnutí Evropské komise ve smyslu čl. III. odst. 4 této smlouvy. 

2. Dotaci nebo její část je příjemce povinen vrátit do termínu pro předložení závěrečné 
zprávy a vyúčtování dotace na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy. 
V případě povinnosti příjemce vrátit dotaci z důvodů nastalých nebo zjištěných po 
termínu pro předložení závěrečné zprávy a vyúčtování dotace je příjemce povinen 
vrátit dotaci nebo její část do 10 dnů ode dne písemné výzvy poskytovatele příjemci. 

3. Je-li dán důvod vrácení podle odstavce 1 písm. b) tohoto článku smlouvy, je příjemce 
povinen vrátit část dotace použitou v rozporu s účelem této smlouvy. Je-li dán důvod 
vrácení podle odstavce 1 písm. a), c) a e) tohoto článku smlouvy, vrací se dotace 
v plné výši. Nastanou-li důvody vrácení podle odstavce 1 písm. d) tohoto článku 
smlouvy, vrací se nevyčerpaná část dotace. 

4. V případě, že příjemce dotace nepředloží ve stanoveném termínu příslušné vyúčtování 
nebo nevrátí nevyčerpané prostředky, je příjemce povinen poskytovateli vrátit zpět 
celou výši přidělené dotace. 

 
VIII. 

1. Každé neoprávněné použití nebo zadržení dotace či její části je porušením rozpočtové 
kázně ve smyslu ust. § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů. 

2. Neprokáže-li příjemce dotace, jak byla tato použita, nebo dojde-li ze strany příjemce 
k zadržení dotace či její části ve smyslu čl. III odst. 4 a čl. VII odst. 2, 3, 4 této 
smlouvy, bude takové porušení rozpočtové kázně postiženo odvodem ve výši 
neoprávněně použité, resp. neprokázané výši dotace nebo ve výši odpovídající výši 
zadržované dotace či její části, a to za každý jednotlivý případ.   



statutární město Plzeň  Lada Valentová 
městský obvod Plzeň 4   
CES: 

Str. 5 (z 5) 
 

3. Ostatní porušení rozpočtové kázně bude postiženo odvodem ve výši 10 % z přidělené 
dotace za každý jednotlivý případ. 

4. Za porušení rozpočtové kázně se nepovažuje takové porušení, které bylo ze strany 
příjemce ve stanoveném termínu odstraněno v rámci uložených nápravných opatření. 

5. V případě, že příjemce dotace prokáže, že porušení bylo způsobeno 
nepředvídatelnými okolnostmi vylučujícími jeho odpovědnost, nepovažuje se takové 
porušení za porušení rozpočtové kázně. 

 
IX. 

1. Příjemce bere na vědomí informační povinnost poskytovatele vůči veřejnosti a 
souhlasí s tím, aby poskytovatel tuto smlouvu zveřejnil v síti Internet a v Registru 
smluv Ministerstva vnitra ČR v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv 
(z rozhodnutí orgánů poskytovatele bude zveřejněna v registru každá smlouva o 
poskytnutí dotace, včetně smluv do 50 tis. Kč), eventuálně též jiným způsobem v 
místě obvyklým. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a nabývá 
účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

3. Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží 
příjemce dotace a dvě vyhotovení obdrží poskytovatel dotace. 

4. Změny a doplňky k této smlouvě lze provést pouze po vzájemném odsouhlasení 
smluvních stran, a to formou písemného dodatku uzavřeného oběma smluvními 
stranami. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné 
vůle a že obě smluvní strany souhlasí s jejím obsahem. 

6. Přílohou č. 2 této smlouvy je formulář pro vyúčtování a hodnocení projektu – 
závěrečná zpráva.  

 
 
V Plzni dne ………………..                                        V ……………… dne …………… 
 
 
Poskytovatel:       Příjemce: 
 
 
 
………………………………………                                  ……………………………………. 
 Tomáš Soukup Lada Valentová 
 starosta  
 městský obvod Plzeň 4 



Žádost o dotaci z rozpočtu MO Plzeň 4

DOTAČNÍ PROGRAM:

N áze v  p ro je ktu : M ezinárodní den seniorů 2021

Plánovaný termín projektu:
zahájení ukončení

\

Termín dosažení úřelu, na který má být < -, , • 15. prosinec 2021dotace poskytnuta: j r
___ ]_________________________________________1 srpen 7021 15. prosinec 2021

P o ža d o v a n á  částka  (K č):

Jádojtn minimálně o: 
Žádejte maximálně o:

76 000 Kč

20 001 Kč 5pf4vn0i
100000 w . ' ^ .S w i iS S f  ■’

O fic iá ln í n áze v žadate le : Lada Valentová

_____________________________________________  .

I. Informace o projektu

Komu je projekt určen: 

Místo reaiiznce projektu: 4i MO Plzeň 4
Souhrnné Informace o projektu:
(jeho cíl, způsob realizace, účel použití dotace, časový harmonogram a dobu, v níž má být dosaženo účelu, vztah k městskému 
obvodu Plzeň 4 apod.) _  __  ___
Aktivně zapojit Memory z MO Plzeň 4 do projektu Mezinárodní den senioru 2021. Cílem projektuje zapojení starších abeanudn pohybová aktivity. Motivovat 
je  k pohybu, ukázání ruzrých možností pohybových aktivit, ale také poslechnutí ¿Ji přednášek na zajímavá a pro seniory užitečná témat o Jako zpestření 
celého dne bych ráda do programu zařadilo taká možnost rukodílny, kdy si každý účastník bude moci pod odborným dohledem namalovat mandelů na kamínek. 
Účelem použití dotace bude zaplaceni zkušených a profesionálních lektoru, kteří budou seniory provádět celým dnem, tisk propagačních materiálu, reklama 
akce, cidinimsrativní a přípravné práce, nájemné, zajištění pódia no akci a také komplet nezajištění včetně lektora a materiálu rukodílr.ého Tvoření. Časový 
harmonogram akce plánuji na dvě části (dopolední a odpolední blok), Ze zkušenosti cvičení se seniory vím, že ranní pohybové aktivity nejsou příliš žádané, 
tudíž bychom začali až dopoledním blokem: Vztah k M04- žijí v tomtoobvodě od dětství a pokud bych měla možnost právě lenfoobvod něčím obohatit, 

du velice rádo. Cekou akci bych zorganizovala ráda bez vstupného. Prostory zvolím většího charakteru, aby se každý zájemce dostal ra jednotlivé Ickcen 
r red našky bez rezci*vač ního systému lekcí,

UMO Plzeň 4
Doručeno: 27.01.2021 
C.j.:
listy přílohy: 12

pz04es2150 452

Úřad mřstského obvodu Pl/oň 4
Mohylová 1139/55
Plícrt 312 00 1

verze 20; 
NWAV.umo4.pl



lotlvoční text $odůvodněním  žádosti:
>mi si myslíte, že byste dotaci měli dostat právě vy?) _ .... ....... ................... ............................ .....................................

,,-tah - ,'A'J ('!/<•>>-i « lc  /iji. a tok bych rádo pomohlo novým projektům v této městské části. Proč pravě senioři? Práce se seniory mě baví u 
mi- r mi’ p-ntn bvch -mtu dostala do |odvědomí, Že >.10. každým rokem je  Mezinárodni den senioru a rádo bych pro ně utvořilo nevStdní zážitky,
11. Li. . 1(1 :-r . min I'I I olnru seňory mí přijde, velice důležitá, jok po fyzická. tcikdu&vnl stránce. Myslím, že společnost Stále pořádá a organizuje

>1,.........  > | • cvnielnycli . ub> m r.y ji pr<,<p amu pro seniory. Tento projekt beru také jako motivaci pro seniory seznámit se 5 novými vrstevníky, rozpohybovot
..-•i- , • i Ir, t f .i . i l  '.i predráfky no zojlmovó tématu o toká st udělat radost tvořením v rukodilně. Věřím, že se nám společně podaří uspořádat první ročník 
'ji js|* t .i uNt_e ‘ riiuíiěíaí ? rodicí

Žádost o dotaci z rozpočtu MO Plzeň 4

Počet členů organižace/kllentů/koncových uživatelů projektů apod. (nejedná se o počet zaměstnanců) celkově:

ISO

Počet členů organizace/klicntů/koncových uživatelů projektů apod, (nejedná se o počet zamtot.) zMO Plzeň 4 :

120

Informace o spolupracujících subjektech (název, sídlo, druh spolupráce; uveďte max. 3):

ormace o projektech, které jste již v minulosti realizovali (uveďte max, 3):
cvičení pro zom čstnonce MMP re a liza ce  (4 roky)
pořádání Jó g n f estu  v Plzni (2 ro ky )
spolupráce s ĎEPO 201S nu Jó g a  pod měsícem (2019)

Hlad mostského obvodu Plzeň 4
Mohylová 1 139/59
Plzeň 312 00 2

v a n e  202
www.timo4.plt

http://www.timo4.plt


Žádost o dotaci z rozpočtu MO Plzeň 4
II. Finanční údaie o žadateli (vvima fyzické osoby nepodnikající)

Celkové výnosy

Celkové náklady

Hosp. výsledek

skutečnost za r. 2019
597 751 Kc

■185 911 Kč

111 840 Kč

Odpovězte nám na otázku: Máte k dispozici údaje pro rok 2020? NE. v dob* podáni !<5dosti nemáme tyto údoje 
k dispozici.

III. Plánovaný rozpočet projektu

Předpokládané náklady Výše nákladů (v Kč)
Na uvedené náklady požadujeme 

poskytnutí dotace (uveďte ANO netío 
NE)

ANOprovné, cidrm níslrotívn í a účetn í práce 10 (XX) KČ

né 10 000 u ANO

:1on (fakturace)
. . . . . .  _____________________ __

32 000 Kč ANO

klama, tisk  propagačn ích  m ateriá lu , graf ické práce 5 000 Kč ANO

mlíčky, podložky 5 000 KČ ANO

di um 2 000 Kc ANO

ku dílné tvořeni 12 000 Kc ANO

i l
i i

\ i

1 i

Náklady celkem: 76 000 KS

hni nřčilskčho obvodu Pben 4
ohytov.i 1139/55
¿Cií 312 00 3

verze 2021/1 
www.umoA.pížen.



Žádost o dotaci z rozpočtu MO Plzeň 4

Předpokládané zdroje finančního krytí projektu Výše (v Kč)

adovaná výše dotace od MO Plzeň 4 j 76 000 KČ
(uveďte v souladu s údajem na první straně) ..... ................. !____ , ............. ........ ....................

" ™  IDENTIFIKACE POSKvŤOVATEÚ/ZPROtC ...]
i

anční zdroje (dary & dotace) z veřejných zdrojů j i
VIP, ostatní plzeňské obvody, kraj, ministerstva) ‘........................... ........................................ *.........j....................................... ......................

;atní zdroje (grant od nestátní organizace, sponzoring) k

it

j .

I
Tstní zdroje (vlastni finanční prostředky žadatele)
................................................................................................................................................-................. r

Finanční zdroje celkem:
Kontrola: finanční /dioje celkem nesměji vylil nebo rocrtfi neř

76 000 Kč

76 00(1 W

IV. Čestné prohlášení
datel prohlašuje, že všechny údaje uvedené v žádosti jsou pravdivé.
datel prohlašuje, že nepožádal na stejný účel nebo projekt v jiném dotačním programu vyhlášeném městským obvodem 
zen 4 pro rok 2021 s výjimkou dotačního programu Mikrogranty pro rok 2021.

V. Přílohy
ivlnné přílohy (veškeré přílohy je žadatel oprávněn předložit v kopli; v případě výzvy poskytovatele Je však povinen ve 
anovené lhůtě doložit vyžádané originály, kdy při nesplněni výzvy bude žádost vyřazena):
je-li žadatelem právnická osoba-doklad o právní osobností žadatele (výpis z příslušného veřejného rejstříku -  obchodního, 
olkového, nadačního aj.) včetně dokladu o tom, kdo je oprávněn právnickou osobu zastupovat, jestliže údaj není obsažen 
1 výpisu z veřejného rejstříku; stanovy a rozhodnutí příslušného orgánu o jmenování osoby oprávněné právnickou osobu 
stupovat;

'kladní organizační dokument žadatele (stanovy, statut, npod.j, je-li žadatel právnickou osobou; 
lyzlcká osoba podnikající -oprávnění k podnikání a daňové přiznání za předcházející 2 roky;
výroční zpráva (zpráva o hospodaření) za předchozí období schválená příslušným orgánem, včetně základních účetních 

tkazú, popřípadě přehledu hospodaření, pokud ježadatel povinen sestavovat výroční zprávu podle zákona o účetnictví nebo 
ného právního předpisu;
. doklad o existenci běžného učtu (např. smlouva o vedení bankovního účtu, potvrzení banky, aktuální bankovní výpis);

ad městského obvodu 1‘fícrt 4 
ohylowi i 139/Sň 
roň 312 00 4

verze 2021/1 
www,umo4 ,plzen.i



estné prohlášení žadatele, že na jeho majetek nebyl prohlášen úpadek nebo sám nepodal návrh na zahájení insolvenčního 
ni, nemá daňové nedoplatky, nemá nedoplatky na zdravotním a sociálním pojištění a nemá závazky vůči městu Plzni

¡)f/it>IW S tiučÓ M i t l i tO íih lO i'A I}',

.ouhlas se zpracováním a zveřejněním osobních údajů všech fyzických osob, jejichž osobní nebo citlivé údaje budou 
děny v žádosti, jejích přílohách či ve smlouvě o poskytnutí dotace (pom.:pnioholc to u a tt ilé ta  iM m ti  -  v ii/ipmif poiteby vytitkn itc  
rd ít ;

estné prohlášení (bezdlužnost vůči statutárnímu městu Plzeň)iuom.:ptiiaho¡e tovióuitito¡ůdasu); 

nformace o žadateli iimmphiaba/a ¡»¡iMut>>-in

formulář s vyplněnými kontaktními údaji, bankovním spojením a dalšími povinnými údaji v případě žadatele právnické
lby ijrn/»? 'p ( i!o t! . 'l ¡e  ■ 0 ( / r n \ t í  ( r ? a  U n ity ,! i j ;

ii investičních dotací podle části I. pism. c) dotačního programu -výpis z Katastru nemovitosti vztahující se k 
idmčtným budovám a pozemkům, nestarší 3 měsíců;
, a investičních dotací podle částí I, pism, cj dotačního programu -  fotografický materiál současného stavu zařízení nebo 
o částí, na jehož opravu, údržbu či budoucí výstavbu je dotace požadována.

Žádost o dotaci z rozpočtu MO Plzeň 4

mam dalších příloh (v případe nedostatku místa ve formuláři);

datel;
souhlasí s případnou kontrolou použití dotace členy orgánů rady městskému obvodu Plzeň 4, zastupitelstva, městského 
ivodu Plzeň A čí pracovníků Úřadu městského obvodu Plzeň 4; 
bere na vědomí, že na poskytnutí dotace není právní nárok;
bere na vědomí, že nedostatečně vyplněná či pozdě podaná žádost nebude projednána; 
bere na vědomí čásady pro poskytování dotací i  rozpočtu městského obvodu Plzeň 4; 
bere na vědomí podmínky příslušného dotačního programu; 
souhlasí se zveřejňováním informací (zákon č. 106/1999 Sb.j.

ATUM:
Plzni

27 leden 202)

iiHÍ n u H U kéh o  o íivo tiu  P b n i  4 
obyínvá 3 3 39/5$

/ on 5
verte 2021/í 

ViVAv.umo4,pl7en.



Závěrečná zpráva

Obec: IČO/DN:

Ulice a čp.: PSČ:

Telefon: Dat. schránka:

E-mail: Web:

Celý název příjemce:

P ř í j e m c e 

Dotační program:

Termín zahájení:

Termín ukončení:

Místo realizace: 

Vlastní zhodnocení 

úspěšnosti projektu (případně 

lze uvést v příloze) :

Celkový počet 

návštěvníků/účastníků:

Počet návštěvníků/účastníků z 

MO Plzeň 4:

Název projektu:

Sídlo příjemce:

P r o j e k t

Částka dotace (v Kč):

Jméno a příjmení zástupce:

Úřad městského obvodu Plzeň 4

Mohylová 1139/55

Plzeň 312 00 str. 1
verze 2021/1.3

www.umo4.plzen.eu



Závěrečná zpráva

uplatněná částka nesmí být vyšší než:

účetního dokladu

Celková částka 

účetního dokladu
Zdroj MO Plzeň 4 Zdroj vlastní Zdroj ostatní

Vyúčtování použití dotace: 

(zde uvádějte pouze výdaje, na které byla čerpána dotace)

DatumČíslo dokladu Název položky

Částka (v Kč)

N á k l a d y  &  v ý d a j e  p r o j e k t u

(neuvádějte položky  uvedené v předchozí tabulce)

se musí rovnat Celkové částcesoučet částek ze Zdroj MO Plzeň 4 , Zdroj vlastní  a Zdroj ostatní :

ČástkaPoložka

CELKEM:

CELKEM:

Přehled ostatních nákladů/výdajů na projekt:

Úřad městského obvodu Plzeň 4

Mohylová 1139/55

Plzeň 312 00 str. 2
verze 2021/1.3

www.umo4.plzen.eu



Závěrečná zpráva

Finanční zdroje/příjmy celkem:

Výše dotace od MO Plzeň 4:

IDENTIFIKACE POSKYTOVATELE/ZDROJE

Vlastní zdroje (vlastní finanční prostředky žadatele)

Rozdíl:

Ostatní finanční zdroje:

Náklady/výdaje celkem:

Z d r o j e  &  p ř í j m y

Částka vrácené dotace:

Datum vrácení dotace nebo její části:

Žadatel dále čestně prohlašuje, že:
1. v případě investiční dotace dle části I. písm. c) Dotačního programu v oblasti kultury, sportu a investic pro rok 2021 

postupoval a podle platných Zásad pro zadávání veřejných zakázek schválených usnesením Zastupitelstva města Plzně a 

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách (prohlášení uvedené pod tímto bodem se vztahuje pouze 

na zadavatele, který byl z více než 50 % financován z dotace poskytnuté městem Plzní, jeho městským obvodem nebo 

jejich příspěvkovou organizací;

2. neuplatňuje nárok na odpočet DPH vůči finančnímu úřadu ani nežádáme o vrácení daně v souladu se zákonem č. 

235/2004 Sb. (v případě nepravdivosti neuvádět).

B i l a n c e  r o z p o č t u

Zdroje/příjmy celkem:

Úřad městského obvodu Plzeň 4

Mohylová 1139/55

Plzeň 312 00 str. 3
verze 2021/1.3

www.umo4.plzen.eu



Závěrečná zpráva

Povinně přiložte:

V:

Datum:

Datum

razítko a podpis žadatele/zástupce žadatele

1. seznam účetních dokladů;

2. originály a kopie účetních dokladů, počet kusů (po provedení kontroly a pořízení kopií pro potřeby poskytovatele

budou originály dokladů vráceny příjemci dotace);

3. dokumentace o akci, propagační materiály, monitoring tisku a další.

Jméno

Podpis

Příjemce MO Plzeň 4

Za správnost vyúčtování:

Razítko

Úřad městského obvodu Plzeň 4

Mohylová 1139/55

Plzeň 312 00 str. 4
verze 2021/1.3

www.umo4.plzen.eu


